
ZŠPŠMŠ Moskevská Česká Lípa - Nabídka IT vybavení ALCOMP.CZ s.r.o. IČ: 27312241

Číslo 
položky

Položka Min. parametry Nabízené řešení
Kč/jednotka 

bez_DPH
Počet

Cena celkem / Kč bez 
DPH

1 Interaktivní tabule

Ovládání je možné dotykem prstu, popisovače nebo jiného předmětu. Ovládání je zcela nezávislé 
na dodávaných popisovačích. Snímací technologie pracuje na principu čtyř kamer a umožňuje 
rozpoznání čtyř současných dotyků a ovládání gesty. Snímací technologie rozpoznává dotyk 
prstem, popisovačem a mazací houbičkou a automaticky těmto dotykům přiřazuje různou funkci = 
prst pro ovládání, popisovač pro psaní, houbička pro mazání. Povrch je určený pro promítání 
obrazu = matný, eliminovat odlesky. Povrch je magnetický a umožňuje psaní popisovači na vodní 
bázi bez poškození povrchu. Povrch neobsahuje žádnou technologii, popisovače jsou bezdrátové,  
bezbateriové a mechanicky odolné.
- Součástí tabule je aktivní lišta pro dva popisovače. Výběr požadované barvy popisovače  
pouhým stiskem tlačítka příslušné barvy. Lišta dále obsahuje tlačítko pro výběr pravého tlačítka 
myši, tlačítko pro aktivaci klávesnice, spuštění kalibrace. 
Tabule má rozměry 1994 x 1300 x 165mm, s tolerancí ± 10mm. Tabule má hmotnost do 28 kg z 
důvodu požadované montáže na pylonový pojezd. Záruka 60 měsíců.

Interaktivní tabule SMART Board 885 28 933 Kč 2 57 866 Kč ;

2 Software

SW balíček, který obsahuje autorský nástroje učitele – SW pro přípravu interaktivních cvičení je
plně kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním
formátu) se soubory s příponou notebook. Autorský nástroj je kompatibilní s operačními systémy
Windows, Mac OS, Linux, prostředí musí být v českém jazyce. Dále existuje aplikace
s obdobnými funkcemi pro tablety platformy iOS. Balíček dále obsahuje nástroj pro rychlou
přípravu digitálních učebních aktivit a cloud prostředí pro spolupráci žáků, řešení problémů
prostřednictvím žákovských zařízení. Umožňuje aktivaci na 4PC

Program SMART Notebook 6 500 Kč 2 13 000 Kč

3 Projektor
Ultrakrátký projektor, svítivost 3500 ANSI/LM, LCD technologie, lampa s životností až 6 000 hodin 
(v ECO režimu), nativní rozlišení WXGA, poměr stran 16:10, Projekční poměr 0,36:1, hlučnost 38 
dB normal / 32 dB eco, repro 16W. Záruka 60 měsíců na dataprojektor.

Projektor EPSON EB 685W 24 711 Kč 2 49 422 Kč

4
Přídavné 
reproduktory 

Přídavné reproduktory s možností uchycení na pylonový pojezd tabule,2x 10 W. Přídavné reproduktory SMART Audio 3 300 Kč 2 6 600 Kč

5
Pylonový pojezd 
včetně křídel

Pylonový pojezd pro požadovanou interaktivní tabuli a dataprojektor. Stabilní konstrukce z 
hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah posunu min. 100cm. Rozložení hmotnosti sestavy 
na stěnu a podlahu. Integrovaný úchyt pro držák projektoru. Včetně tabulových křídel pro popis 
křídou či fixem nebo v jejich kombinaci. Záruka 24 měsíců.

Pylonový pojezd SANTAL včetně křídel 30 400 Kč 2 60 800 Kč

7 Instalace
Kompletní montáž interaktivní tabule, dataprojektoru, přídavných reproduktorů a pylonového 
pojezdu, včetně dopravy, kabeláže HDMI, VGA a audio, lištování, instalace prezentačního SW na 
řídící počítač.

Instalace 9 000 Kč 2 18 000 Kč

8 Multifunkční tiskárny 

Rychlost tisku 35 stran/min.  ČB i barevně A4, 13 stran/min. ČB i barevně A3, první výtisk do 
6-ti sekund, oboustranný tisk, skenování jednostranné minimálně 25ipm při 200dpi, automatický 
podavač originálů na 50 stran, kopírování 20 stran/min, zásobník papíru na 250 listů A4, přídavný 
zásobník papíru na 500 listů A4/A3, stolek či podstavec s pojezdem, Fax, možnost instalace 
spotřebního materiálu s výtěžností min. 20 000 stran, LAN 10/100/1000, WIFI 802.11a/b/g/n, 
dotyková obrazovka s uhlopříčkou minimálně 12cm, podpora Apple AirPrint a Google Cloud Print, 
možnost dálkové administrace a diagnostiky, Emulace PCL6, PCL5c, PCL5e, ESC/P-R,  
PostScript 3, PDF 1.7.

Epson WF-C878RDTWFC 25 851 Kč 3 77 553 Kč

9 Záruka Rozšíření záruky pro multifunkční tiskárny na 4 roky se zásahem servisního technika na místě. Epson prodloužení záruky na 4 roky 1 980 Kč 3 5 940 Kč

10 Instalace
Dovoz na místo, instalace, nastavení sítě, uživatelů a parametrů tisku.

Instalace 3 500 Kč 3 10 500 Kč

299 681 Kč

362 614 Kč

celkem bez DPH:

celkem s DPH:

Interaktivní tabule + dataprojektor s ultrakrátkou projekcí + pylonový pojezd s křídly

Multifunkční tiskárny a rozšíření záruky

Celkem


